

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 28.8.2024

Luola - Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskuksen käyttösäännöt

Varatun vuoron aikana saa liikkua ainoastaan vuorovaruksen oikeuttavissa tiloissa.

Vuorojen käyttäjien pitää tutustua kiinteistön pelastussuunnitelmaan.

Vuoron aikana paikalla on oltava vastuuhenkilö, joka on vähintään 18-vuotias.

Liikuntatiloista on poistuttava 15 min. kuluessa varatun ajan päätyttyä.

Liikuntatiloissa saa käyttää ainoastaan kuhunkin liikuntatilaan soveltuvia sisäjalkineita, joista ei jää jälkiä lattiaan.

Liikuntatilojen lattioihin ei saa laittaa teippiä.

Seurojen ja yhteisöjen valmentajat, ohjaajat ja hallin asiakkaina olevat vanhemmat ovat vastuussa lapsistaan ja harjoitusvuoroille osallistujista ja että käyttämässään tiloissa säilyy järjestys ja että tila jää siistiin kuntoon harjoitusten päätyttyä.

Harjoitusryhmien ja kilpailujen järjestäjän on itse huolehdittava tarvitsemiensa välineiden siirtämisestä urheilupaikoille ja niiden viemisestä harjoitusten ja kilpailujen päätyttyä takaisin varastoon niille varatuille paikoille hyvään järjestykseen

Vuoron käyttäjillä on oikeus ottaa käyttöönsä yleisistä varastoista vuorollaan tarvitsemansa perusvälineet, kuten maalit, verkot, tolpat ja salibandykaukalot.

Vuorolla tapahtuva tavaroiden ja pelivälineiden järjestely on käyttäjien itse tehtävä oman vuoronsa aikana.

Ilmoitus välineiden mahdollisesta rikkoutumisesta on tehtävä viipymättä tilanhaltijalle.

Harjoituspaikan valvojalla tai kyseisen tilan haltijalla on oikeus ja velvollisuus kieltää sellainen harjoitustoiminta, joka on vastoin hyväksytyjä normeja.

Kaupunki ei vastaa pukuhuoneisiin ym. sisätiloihin jätetyistä vaatteista, tarvikkeista ja arvoesineistä tai niiden säilyttämisestä.

Alkoholin, tupakan, nuuskan ja muiden päihteiden käyttäminen on kielletty.

Asiaton oleskelu ja muita häiritsevää käytös on kielletty.

Kaupunki perii tarkoituksellisesta hallin irtaimiston rikkomisesta johtuvat kustannukset tapauskohtaisesti, joko henkilöltä, tai viime kädessä varauksen tehneeltä taholta.

Tiloissa on tallentava kameravalvonta.

Muutoin tiloissa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen liikuntapaikkojen yleisiä käyttösääntöjä, asiakassopimusehtoja ja kuntosalien järjestyssääntöjä.